

## ROZPOČET

Objednávateľ: TRANSPETROL a.s., Bratislava

Zhotoviteľ: Vladimír Brza RENYX

Miesto: PS5 Bučany

| P.č. | Popis                                                            | M.j. | Počet ročne | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Doba real. v hod. |
|------|------------------------------------------------------------------|------|-------------|-----------------|-----------------|-------------|-------------------|
| 1    | Kosenie trávnikov                                                | m2   | 7           | 22 000,00       | 0,050           | 1 100,000   | 25                |
| 2    | Kosenie medziplotia                                              | m2   |             |                 | 0,060           |             |                   |
| 3    | Kosenie 1 m od plotu                                             | m2   |             |                 | 0,060           |             |                   |
| 4    | Kosenie pred areálom                                             | m2   |             |                 | 0,050           |             |                   |
| 5    | Kosenie 110 KW rozvodňa                                          | m2   |             |                 | 0,050           |             |                   |
| 6    | kosenie zhromažďiska odpadov                                     | m2   |             |                 | 0,060           |             |                   |
| 7    | Kosenie kríkových skupín                                         | m2   | 2           | 350,00          | 0,350           | 122,500     | 20                |
| 8    | Kosenie a odstránenie kríkov 1.5 m od plotu zhromažďiska odpadov | m2   |             |                 | 0,400           |             |                   |
| 9    | Hnojenie trávnikov                                               | m2   | 1           | 4 000,00        | 0,250           | 1 000,000   | 10                |
| 10   | Hnojenie kríkových skupín                                        | m2   | 1           | 350,00          | 0,350           | 122,500     | 5                 |
| 11   | Mulčovanie                                                       | m2   | 2           | 270,00          | 0,080           | 21,600      | 20                |
| 12   | výsadba letničiek                                                | ks   |             |                 | 2,500           |             |                   |
| 13   | Ošetrovanie interiérových rastlín                                | ks   | 2           | 20,00           | 1,000           | 20,000      | 10                |
| 14   | Vyčistenie odkrytých kanálov dažďovej kanalizácie                | m    | 2           | 160,00          | 1,300           | 208,000     | 10                |
| 15   | Vyčistenie zberných jímok dažďovej kanalizácie                   | ks   | 2           | 1,00            | 25,000          | 25,000      | 8                 |
| 16   | Vyčistenie kanálov zhromažďiska odpadu                           | m    |             |                 | 1,250           |             |                   |
| 17   | Vyčistenie dilatčných škár bet.plôch                             | m    |             |                 | 1,100           |             |                   |
| 18   | Štrkové plochy                                                   | m2   | 2           | 9 000,00        | 0,150           | 1 350,000   | 15                |
| 19   | Dilatačné škáry betónových plôch                                 | m2   | 2           | 400,00          | 0,150           | 60,000      | 13                |
| 20   | Zámková diažba                                                   | m2   | 2           | 1 100,00        | 0,150           | 165,000     | 8                 |
| 21   | 110 kW rozvodňa                                                  | m2   |             |                 | 0,150           |             |                   |
| 22   | Zhromažďisko odpadov                                             | m2   |             |                 | 0,150           |             |                   |
| 23   | Okrajov skladovacích nádrží                                      | m2   |             |                 | 0,150           |             |                   |
| 24   | Okolie areálu                                                    | m2   | 7           | 2 000,00        | 0,150           | 300,000     | 12                |
| 25   | Chemické odburinenie obrubníkov ciest                            | m    | 2           | 1 000,00        | 0,150           | 150,000     | 8                 |
| 26   | Chemické odburinenie dažďovej kanalizácie                        | m    | 2           | 95,00           | 0,150           | 14,250      | 2                 |
| 27   | Chemické odburinenie skladových plôch                            | m2   | 2           | 150,00          | 0,120           | 18,000      | 7                 |
| 28   | Chemická likvidácia porastu, kde ho nemožno udržiavať kosením    | m2   |             |                 | 0,200           |             |                   |
| 29   | Likvidácia odpadu                                                | kg   | 7           | 500,00          | 0,080           | 40,000      | 3                 |
| 30   | Dopravné náklady                                                 | km   | 7           | 480,00          | 0,500           | 240,000     |                   |
|      |                                                                  |      |             |                 |                 |             |                   |